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Czersk, 2024-07-30
WZ.271.23.2024
Do Wykonawców

[bookmark: _Hlk74120620]dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa układu komunikacyjnego w centrum Czerska” 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00402928/01 z dnia 2024-07-09
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00433807/01 z dnia 2024-07-29

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
	Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                 (t. j. - Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanego przez Wykonawcę pytania:
Pytanie 1
Czy przy wykonywaniu robót związanych z budową kanalizacji deszczowej należy wykonać wymianę gruntu przy robotach ziemnych?

Odpowiedź:
Przy budowie kanalizacji deszczowej należy wymienić grunt z wykopu pod kanały deszczowe, przykanaliki, studnie i wpusty uliczne na piasek średni. Wykorzystanie gruntu z wykopu do jego późniejszego zasypania może nastąpić po stwierdzeniu jego przydatności i zgodzie Inspektora Nadzoru.

Pytanie 2
Czy przy wykonywaniu robót związanych z budową kanalizacji deszczowejnależy założyć pompowanie wody z wykopów i ewentualne zastosowanie igłofiltrów?

Odpowiedź:
Wykonawca uwzględni w wycenie roboty towarzyszące niezbędne do budowy kanalizacji deszczowej takie jak pompowanie wody z wykopu, ewentualne zastosowanie igłofiltrów.

Pytanie 3
Czy przy wykonywaniu robót związanych z budową kanalizacji deszczowej należy założyć zastosowanie szalunków do wykopów? 

Odpowiedź:
Tak.


Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ.
Z poważaniem,



Otrzymują:
1) strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/czersk
2) a/a                                                                                
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